[F. F.l

’cotoni: così nel ms. zSegue, espunto: mobilia. 3£egue, ripetuto: habi
ta et habenda.

128 a

1304 luglio 11y <Famagosta>*

Il doo. 128 viene cassato perché Guido rilascia
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quietanza a B a c h e m e u s  per il saldo della 
-a 'c "è o m e n d a c i o .

M°CCC°IIII, die XI iulii. Predictus Guidon confi- 
tetur predicto Bachemeo se integre fore satisfactum 
de capitale et lucro predicte acomendacionis a pre
dicto Bachemeo, abrenuncians et cetera, volens et ce 
tera. Quare et cetera1, Testes Iacobus magister ci- 
rurgicus, Ianuensis, et Zanus Pisanus.

'.Segue, depennato; dat.

129

1301 settembre 19} Famagosta.

Guelfuccio> figlio del fu R i z a r d u s  d e  
o a p e l l a S a n  C a x a n i di Chinzica, di
chiara a Nino pisano3 f i l i u s R a y n e r i i  
R u b e i d e  M a l p i l l o3 di avere da lui ri 
cevuto a mutuo 18 bisanti bianchi di Cipro3 che re
stituirà entro i prossimi quattro mesi.

In nomine Domini, amen. Ego Guelfucius, filius 
quondam Rizardi de capella San Caxani de Guinzega, 
confiteor et publice recognosco tibi Nino Pisano, fi
lio Raynerii Rubei de Malpillo, me habuisse et rece
pisse a te, mutuo, gratis et amore, bisancios albos, 
bonos et iusti ponderis, de Cipro, decem et octo, a- 
brenuncians et cetera, quos igitur bisancios decem 
et octo vel totidem prò ipsis eiusdem monete promit- 
to et convenio dare et solvere tibi sive tuo certo 
nuncio hinc usque menses quatuor proximos venturos, 
alioquin et cetera1 et proinde et cetera2, abrenun
cians in predictis privillegio fori ita quod ego et 
mea possint sub quolibet magistratu conveniri. Actum 
ad dictam stacionem, die XVIIII septembris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Ugolinus de Balbano 
de Accon et Raynucius Pisanus.

[F. F.]

^egué spazio bianco fino al tem ine della+riga, per la lunghezza di cm.
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6. Segue spazio bianco fino al termine della riga, per ta Lunghezza 
cm. H .

di

1301 settembre 18, Famagosta.

Anseimo G u i d o n i  s, genovese, al
prezzo di 2400 bisanti bianchi, vencle _a Leone p i- 
g n a t a r i u 8  la nave "Sant'Antonio", che il me_ 
desimo Anseimo aveva in precedenza acquistato da Raî  
mondo R a p p a l l i n u s  di Marsiglia e dai so
ci di questi.

[CCLXX bl In nomine Domini ,, amen. Ego Ansermus Gui- 270 b 
donis,Ianuensis,vendo,cedo et trado tibi Leoni pigna 
tario quandam navim meam,vocatam "Sanctus Anthonius^ 
que nunc est in portu Famagoste,quam emi a RaymondG 
Rappallino de Marssilia vendicionis1 nomine suo2 et no 
mine sociorum eiusdem,ut de ipsa compara sive empc'io 
ne fit mencio in instrumento publico scripto manu 
notarii infrascripti, presenti millesimo, die tercia 
augusti; quam quidem navem tibi vendo, cedo et tra
do, cum omni sarcia, corredo et apparatu ipsìus et 
omni suo iure, ingressu et exitu, quomodo et utilità 
te» ad habendum, tenendum et possidendum iure pro
prietario et titulo emptionis, finito precio bisancio 
rum alborum duorummillium quadringentorum, quos a te 
exnunc confiteor me habuisse et recepisse et de qui- 
bus a te me bene voco quietum et solutum, abrenun- 
cians et cetera3 et, si plus valet_dicta navis, cum 
sarcia, corredo et apparatu ipsius4 , dicto precio, 
illud plus tibi dono et remitto mera, pura et inrevo 
cabili donacione inter vivos, sciens veram extimacio 
nem ipsius, abrenuncians legi decepcionis dupli ul
tra dimidiam iusti precii; possessionem quoque et do 
minium ipsius exnunc tibi confiteor tradidisse tibi 
corporalem. Quam vero navim, cum sarcia, corredo et 
apparatu ipsius, promitto tibi legittime deffendere 
et expedire, in iudicio et extra, a quacunque perso
na, collegio et universitate, meis propriis expen- 
sis, remissa tibi neccessitate denunciandi6. Insù- 
per, ex dicto precio et ex dieta causa, tibi do, ce-
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do et mando omnia iura, raciones et actiones, reales 
et personales, utiles, dirrectas et mixtas et rei 
perexecutorias que et quas habeo et michi competunt 
seu competere possunt, seu dicto Raymondo vel alicui 
alii persone vel unquam compecierunt, in dieta nave, 
sarcia, corredo et apparatu ipsius, ita ut ipsis iu- 
ribus, racionibus et actionibus uti possis, agere, 
petere, deffendere, opponere, transigere, excipere, 
replicare, opponere et pacisci et omnia demom facere 
*que unquam facere potui, seu dictus6 Raymondus, seu 
aliqua alia persona facere posset, constìtuens inde 
te procuratorem et deffenssorem ut in rem tuam pro- 
priam, alioquin et cetera7 et proinde et cetera3, a- 
brenuncians in predìctis privillegio fori ita quod 
me et mea possint sub quolibet magistratu conveniri. 
Actum Famagoste, die XVIII septembris, circa vespe- 
ras, ad stacionem. Testes vocati et rogati Manuel de 
Carmadino, Iustus Napolionus, censsarius, Pisanus“, 
Ivanus.de Galvano, mercator.